litteris, &c. 3. ver. 1. etiam lib. Zanchius in d. 5. continetur por-
m. 32. Antonius Gabriel in d. 4. confutatur in it. de fiducia omis-
tae. vol. 4. monit. & inscr. & Ioseph. Tullius imprimitu. Camer-
tina, &c. & quando sibi in conditione positi vocant. l. 3. q. 4.
namer. 1. Qui quidem moti sunt auctoritate illa egregia Calixtus
in confil. 33. supradict. D. Confut. calv. ver. 3. et alij. l. 2.
quae fecit imm. R. Ruiz in confil. 38. mon. 1. in confil. 38. in confil.
20. mon. 3. lib. 2. in confil. 34. column. 2. & in confil. 14. lib. mon. 3. Docim
civili. 2. mon. 1. Gratius in confil. 3. monit. 22. libr. 1. Zuchardus
l. 1. namor. 8. ver. 6. vel post quoque C. d'egrelle & Nattancourt. tyn.

*Capitulo. 11. l. 1. Dicit Calixtus, declarando doctrinam patrum. 1. s. non videtur, immo, 2. si de Statu et sensu fidei. Tertium, quod ait, et aliquem excludere, si tales exorbitant, ut puma, quod existentibus agnatis, mater non succedit. Hoc enim cum agnati possint in conditione affirmativa discutunt vocari. Nam siquicunque mater excludeatur, si agnati non effecti vocari. Potest enim ad alios cogniti propter quolores agnatis, qui admittereuntur, excluderis, ut marius excluso facta respectu & fauore agnati, oritur quis ipsum agnati profolleret, quod esse non debet. *Iherosoloma*, quod est auctoritate doctri.*

quod non debet. *Liberatus*, & *laci omne*. *C. de liberis*. Aliud est (habens
in Caffraria) aliquem esse vocatum post mortem aliquid, si ex illo
non exstaret libertatis, ita quia quando liber positi sunt in condi-
tione negativa. *Hoc* sane casu liberis, si exstibunt, non censentur
liberi, sed facient deficere conditionem alterius, nempe substantia
et illis liberis fatis consultum est per successionem ab intercessore, ha-
bita lectoctorum illam Doctorum opinione, quam supra in initio
missus disputationis reutulimus. Et ruris quodam ponitur in
conditione negativa, ne non exstabit liber, & deinde liber exstant, non
sicut eius que conditione faciuntur, sed ut *liber* non possit, sed

icit euenile conditio secundum reflatoris dispositionem, sed
conditio contra la exp[ress]io[n]em, sed quando ponitur affirmativa
puta, quod exstantis signis, mater succedit, tunc si signis
exstant, dicuntur euenile conditio exp[ress]a à statu. Quo quidem
est multo fortior tactus. Et propter agnati clementer voca-
cerum responderunt, traditionem illam Bartoli, *ind. 6. videlicet*,
loqui & procedere in dispositione legit, non sine hominibus
in specie respondit, de Ama, incipit, *6. m[od]i. et alii congerunt*
a quædam in leg. h[ab]ent quinque, in rebus, sicut fidei laceris, numer[us] 6. insi-
tenciam, ut & Zanchius *ind. 6. e[st] in eis numer[us] 5. in fi-*